CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

          ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-0033 / (14) 3471-3479  – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, REALIZADA EM 08 DE

FEVEREIRO DE 2022.

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, foi realizada, reunião  da Comissão

de Constituição, Justiça e Redação. A reunião foi secretariada pelo Secretário Legislativo,

Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que sub escrevem a presente. Foram discutidas as

seguintes matérias: Projetos de Lei nºs 71, 72, 78 e 79/2021, 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07/2022;

Projetos de Decreto Legislativo nºs 01, 02 e 03/2022; Projeto de Resolução nº 01/2022;

Projetos de Lei Complementar nº 01, 02, 03 e 04/2022. Na sequência foi deliberado pela

inclusão dos pareceres e da presente ata no sistema legislativo eletrônico através da Secretaria

Legislativa da Casa. Em seguida, a reunião foi encerrada e lavrada a presente Ata e pareceres. -.-

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de

2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2022-02-08T08:54:10-0300
	RODRIGO GUTIERRES:27556622800

		2022-02-08T08:54:33-0300
	FABIO JOSE POLISINANI:26924263801

		2022-02-08T08:54:56-0300
	ROBERTO ALMEIDA DOS SANTOS:03090980843